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1 238 BAKAN PIOTR 2000 M M18 1 Goleniów KS HANZA GOLENIÓW 03:34 16,82 00:35:40 00:35:40 1

2 154 PAWŁOWSKI  MARCIN 1982 M M30 1 Złotoryja OLAWS ZŁOTORYJA 03:35 16,72 00:35:52 00:35:53 2

3 249 STĘPIEŃ MARCIN 1980 M M30 2 Wrocław 03:37 16,62 00:36:05 00:36:06 3

4 134 MINKO  ARKADIUSZ 1988 M M20 1 Szczecin 03:38 16,51 00:36:21 00:36:21 4

5 173 SIECZKOWSKI  MICHAŁ 1983 M M30 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:40 16,36 00:36:39 00:36:40 5

6 52 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M40 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:43 16,17 00:37:06 00:37:06 6

7 213 WOJNACH  ANDRZEJ 1970 M M40 2 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 03:43 16,15 00:37:08 00:37:09 7

8 157 PIĄTKOWSKI  PRZEMYSŁAW 1978 M M30 4 Gorzów Wielkopolski TEAM KOPEĆ 03:46 15,90 00:37:43 00:37:44 8

9 124 MAGALSKI  TOMASZ 1988 M M20 2 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 03:47 15,88 00:37:45 00:37:47 9

10 112 KURIATA  ROBERT 1966 M M50 1 Złotoryja 03:47 15,85 00:37:51 00:37:52 10

11 108 KUCHTA  PIOTR 1988 M M20 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:47 15,83 00:37:54 00:37:54 11

12 62 GIBA  JACEK 1970 M M40 3 ŚWINOUJŚCIE MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 03:50 15,63 00:38:24 00:38:24 12

13 175 SŁAWIK  ANDRZEJ 1976 M M40 4 Głuszyca AMATOR 03:52 15,52 00:38:39 00:38:40 13

14 6 BARAŃSKI  PRZEMYSŁAW 1993 M M20 4 Trzebiatów KM PSP SZCZECIN/MLUKS TRZEBIATÓW 03:53 15,46 00:38:47 00:38:48 14

15 92 KOPCEWICZ  ROBERT 1966 M M50 2 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 03:53 15,46 00:38:49 00:38:49 15

16 245 DERDA ROBERT 1972 M M40 5 Świnoujście TT SZCZECIN 03:54 15,40 00:38:55 00:38:57 16

17 80 JAROCKI  BARTOSZ 1991 M M20 5 Szczecin 03:54 15,39 00:38:58 00:38:59 17

18 152 PANASIUK  KRZYSZTOF 1981 M M30 5 Stargard 03:56 15,28 00:39:15 00:39:16 18

19 96 KOTARSKI  WIESŁAW 1956 M M60 1 Police 03:56 15,27 00:39:16 00:39:17 19

20 17 BORYSIUK  ARKADIUSZ 1986 M M30 6 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 03:57 15,18 00:39:31 00:39:32 20

21 35 CZOSNOWSKI  KRZYSZTOF 1978 M M30 7 GRYFINO KB HERMES GRYFINO 03:58 15,13 00:39:37 00:39:39 21

22 101 KRAWCZYŃSKI  DANIEL 1978 M M30 8 KOSTRZYN NAD ODRA KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 04:00 14,99 00:40:01 00:40:02 22

23 136 MORMUL  PRZEMEK 1980 M M30 9 Wysoka PANALPINA 04:01 14,94 00:40:07 00:40:09 23

24 76 JAMROZIAK  GRZEGORZ 1981 M M30 10 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:01 14,93 00:40:08 00:40:11 24

25 57 GARBACZ  KRZYSZTOF 1970 M M40 6 Goleniów 04:02 14,89 00:40:16 00:40:17 25

26 44 DUCHOWSKI  ROBERT 1973 M M40 7 Gryfino 100% EKIPA GRYFINO 04:03 14,84 00:40:22 00:40:26 26

27 65 GŁUSZCZAK  KAZIMIERZ 1974 M M40 8 Świnoujście TEAM WOJCIECHOWSKI 04:04 14,74 00:40:41 00:40:42 27

28 243 KEMPIŃSKI HENRYK 1967 M M50 3 Dziwnówek 04:05 14,66 00:40:53 00:40:55 28

29 189 ŚLASKI  BARTOSZ 1982 M M30 11 Świnoujście MOTYWACJA I DZIAŁANIE 04:06 14,60 00:41:01 00:41:05 29

30 206 WIĘCŁAW  MATEUSZ 1993 M M20 6 Łobez 04:07 14,60 00:41:00 00:41:06 30

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:
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31 120 ŁADA  PIOTR 1987 M M30 12 Dębno 5PINŻ 04:08 14,50 00:41:19 00:41:23 31

32 94 KOSIŃSKI  MATEUSZ 1990 M M20 7 Szczecin 04:10 14,41 00:41:35 00:41:39 32

33 139 MUSIAŁ  BARTEK 1983 M M30 13 Wysoka Kamieńska 04:12 14,29 00:41:59 00:42:00 33

34 144 OLEJNIK  PRZEMEK 1969 M M40 9 Szczecin 04:13 14,25 00:42:04 00:42:06 34

35 176 SOBCZYK  OKTAWIUSZ 1984 M M30 14 SZCZECIN 04:15 14,15 00:42:14 00:42:25 35

36 195 TIJEWSKI  MACIEJ 1977 M M40 10 SZCZECIN 04:17 13,99 00:42:44 00:42:53 36

37 160 PODLEŚ  RAFAŁ 1994 M M20 8 Nowogard 04:19 13,89 00:43:05 00:43:11 37

38 99 KRAWCZYK  MATEUSZ 1991 M M20 9 Drawsko Pomorskie 04:19 13,88 00:43:12 00:43:13 38

39 117 LESZCZYŃSKI  MARCIN 1971 M M40 11 Rymań SZKÓŁKA PŁYWACKA DEPKA 04:21 13,81 00:43:22 00:43:26 39

40 32 CYBULSKI  TOMASZ 1986 M M30 15 Szczecin 04:21 13,80 00:43:26 00:43:29 40

41 146 OLESZCZAK  ROBERT 1974 M M40 12 Gryfice KP PSP GRYFICE 04:21 13,77 00:43:28 00:43:34 41

42 156 PENDRAK  KAMIL 1988 M M20 10 Szczecin 04:22 13,74 00:43:33 00:43:41 42

43 133 MICKIEWICZ  ADAM 1987 M M30 16 Mrzeżyno 04:22 13,73 00:43:40 00:43:42 43

44 19 BRZOZOWSKI  WOJCIECH 1985 M M30 17 Szczecin 04:23 13,69 00:43:46 00:43:50 44

45 225 ZIMOWSKI  ROBERT 1964 M M50 4 Bełchatów JUPITER ELEKTROWNIA BEŁCHATÓW 04:24 13,64 00:43:51 00:44:00 45

46 68 GRANOPS  PRZEMYSŁAW 1971 M M40 13 Piła 04:24 13,64 00:43:52 00:44:00 46

47 251 CZYRNY ŁUKASZ 1981 M M30 18 Karnice 04:25 13,57 00:44:07 00:44:13 47

48 234 WĘGLIŃSKI MARIUSZ 1981 M M30 19 Bochum NIEMCY 04:25 13,57 00:44:06 00:44:13 48

49 222 ZDANOWSKI  DARIUSZ 1978 M M30 20 KOSTRZYN NAD ODRĄ KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 04:26 13,52 00:44:21 00:44:23 49

50 36 DANAK  PRZEMYSŁAW 1976 M M40 14 Kostrzyn nad Odrą KGB 04:26 13,52 00:44:19 00:44:23 50

51 2 ADAMOWICZ  DANIEL 1984 M M30 21 Szczecin 04:27 13,50 00:44:25 00:44:27 51

52 230 SZYMACZAK MICHAŁ 1982 M M30 22 Szczecin 04:27 13,47 00:44:31 00:44:32 52

53 75 JAKUBOWSKI  ŁUKASZ 1980 M M30 23 Kamien Pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 04:28 13,45 00:44:35 00:44:37 53

54 143 OBOLIK  MIROSŁAW 1963 M M50 5 Rymań 04:29 13,39 00:44:42 00:44:48 54

55 248 BARTOSZ MAREK 1979 M M30 24 Kraków 04:29 13,37 00:44:47 00:44:53 55

56 74 HOPPE  BRONISLAW 1982 M M30 25 Karnice JW3937 MRZEZYNO 04:30 13,34 00:44:56 00:44:58 56

57 26 CARUK  DAMIAN 1975 M M40 15 Kamień Pomorski 04:31 13,30 00:45:05 00:45:07 57

58 45 DURKOWSKI  DAWID 1984 M M30 26 Szczecin 04:31 13,29 00:44:55 00:45:09 58

59 244 GÓRECKI TOMASZ 1989 M M20 11 Chociwel 04:32 13,22 00:45:18 00:45:24 59

60 104 KRZYSZTOŃ  MACIEJ 1979 M M30 27 Murowana Goślina GB GEPARD MUROWANA GOŚLINA 04:33 13,18 00:45:27 00:45:31 60
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61 202 TWAROGAL  KAMIL 1990 M M20 12 Szczecin 04:33 13,18 00:45:25 00:45:32 61

62 197 TRAWIŃSKI  KRZYSZTOF 1976 M M40 16 Kamienna Góra KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA 04:36 13,06 00:45:51 00:45:56 62

63 240 DRZEWIECKI ARKADIUSZ 1966 M M50 6 Świnoujście TRZY WYSPY 04:36 13,05 00:45:48 00:45:59 63

64 187 SZYMAŃSKA  KATARZYNA 1982 K K30 1 Szczecin 04:36 13,03 00:45:56 00:46:02 1

65 181 STĘPNIAK  GRZEGORZ 1972 M M40 17 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:37 13,00 00:46:04 00:46:09 64

66 71 HAWRYLAK  MARCIN 1969 M M40 18 Szczecin SOSW NR 1 DLA DZIECI NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POLICACH 04:39 12,90 00:46:28 00:46:31 65

67 203 TWÓR  SŁAWOMIR 1978 M M30 28 Szczecin 04:39 12,88 00:46:29 00:46:34 66

68 194 TATARA  MAREK 1975 M M40 19 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 04:39 12,88 00:46:33 00:46:34 67

69 46 DUTKO  PAWEŁ 1991 M M20 13 Ninikowo WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:40 12,86 00:46:34 00:46:40 68

70 149 PACZYŃSKA  JOANNA 1986 K K30 2 Wysoka Kamieńska 04:41 12,81 00:46:41 00:46:50 2

71 201 TURKIEWICZ  MACIEJ 1998 M M18 2 Lubań 04:42 12,78 00:46:47 00:46:56 69

72 63 GIERLOTKA  MACIEJ 1976 M M40 20 Katowice 04:42 12,78 00:46:57 00:46:57 70

73 61 GERC  JOANNA 1987 K K30 3 Kołczewo 04:42 12,77 00:46:56 00:46:59 3

74 151 PAŁOSZ  DANIEL 1973 M M40 21 Wolin 04:42 12,77 00:46:57 00:46:59 71

75 148 OTOKA  KASIA 1977 K K40 1 Szczecin 04:43 12,74 00:47:01 00:47:06 4

76 182 SURDACKI  PIOTR 1976 M M40 22 Gryfino GRYFINO 04:43 12,74 00:47:01 00:47:06 72

77 193 TARNOWSKI  KRZYSZTOF 1984 M M30 29 Świnoujście 04:43 12,74 00:46:54 00:47:06 73

78 83 KACPRZAK  DARIUSZ 1966 M M50 7 Świnoujście BUNGE TEAM 04:43 12,74 00:47:03 00:47:06 74

79 135 MISIURA  MICHAŁ 1987 M M30 30 Gryfice 04:43 12,71 00:47:05 00:47:13 75

80 106 KUBIACZYK  IRENEUSZ 1977 M M40 23 Mosty 04:43 12,71 00:47:09 00:47:13 76

81 171 SANTAREK  WOJCIECH 1978 M M30 31 Szczecin 04:44 12,68 00:47:07 00:47:20 77

82 165 RADZKI  WOJCIECH 1985 M M30 32 Goleniów 04:45 12,62 00:47:22 00:47:32 78

83 89 KOŁOMAŃSKI  HUBERT 1985 M M30 33 Szczecin 04:46 12,61 00:47:21 00:47:36 79

84 169 RUMISTRZEWICZ  ARTUR 1977 M M40 24 ŚWINOUJŚCIE ŚWINOUJŚCIE 04:46 12,61 00:47:25 00:47:36 80

85 204 WEREMIJ  SŁAWOMIR 1973 M M40 25 Świnoujście BIEGACZE ŚWINOUJŚCIE 04:46 12,60 00:47:33 00:47:38 81

86 12 BIAŁCZAK  TOMASZ 1984 M M30 34 Nowogard NIE POWIEM 04:46 12,57 00:47:37 00:47:45 82

87 40 DOBAK  STEFAN 1946 M M70 1 Szamotuły 04:48 12,50 00:47:50 00:48:01 83

88 218 ZAJĄC  TOMASZ 1993 M M20 14 Kamień Pomorski #RUSZ4LITERY 04:48 12,48 00:47:52 00:48:04 84

89 5 BALUL  PIOTR 1978 M M30 35 Lubin BIEGAJĄCA KASTA MIEDZIOWEGO MIASTA 04:49 12,46 00:48:04 00:48:09 85

90 50 FERENC  DANIEL 1977 M M40 26 Kamień Pomorski 04:49 12,45 00:47:53 00:48:11 86
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91 198 TROSZCZYŃSKA  IZABELA 1991 K K20 1 Oborniki 04:51 12,38 00:48:22 00:48:29 5

92 20 BULAK   MATEUSZ 1991 M M20 15 Parkowo 04:52 12,35 00:48:27 00:48:35 87

93 97 KOWALSKA  DOROTA 1965 K K50 1 Kamien Pomorski 04:52 12,33 00:48:37 00:48:39 6

94 98 KOWALSKI  ZDZISŁAW 1962 M M50 8 Kamien Pomorski 04:52 12,33 00:48:38 00:48:39 88

95 224 ZIMNY  TOMASZ 1956 M M60 2 Szczecin WEEKENDOWY RESET 04:52 12,32 00:48:38 00:48:42 89

96 196 TRAWIŃSKA  BARBARA 1980 K K30 4 Kamienna Góra KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA 04:52 12,32 00:48:37 00:48:43 7

97 215 WRÓBLEWSKI  KRZYSZTOF 1993 M M20 16 Kamień Pomorski WIKING WOLIN 04:52 12,31 00:48:28 00:48:44 90

98 221 ZAPĘDOWSKI  ROBERT 1972 M M40 27 ŚWINOUJŚCIE KITETEAM ŚWINOUJŚCIE 04:53 12,28 00:48:49 00:48:52 91

99 132 MICHALAK  JACEK 1963 M M50 9 Szczecin 04:53 12,27 00:48:48 00:48:53 92

100 55 FLESZER  NATAN 1993 M M20 17 Kostrzyn nad Odrą KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE SHOTOKAN 04:54 12,24 00:49:00 00:49:01 93

101 105 KSIĄDZ  PAWEŁ 1979 M M30 36 Stargard STARGARD. JA SIĘ NIE ŚCIGAM 04:54 12,23 00:48:55 00:49:03 94

102 125 MAJ  WALDEMAR 1978 M M30 37 Wałcz 100 BATALION ŁĄCZNOŚCI 04:54 12,23 00:48:56 00:49:04 95

103 138 MUSIAŁ  ELA 1982 K K30 5 Wysoka Kamieńska 04:54 12,23 00:48:54 00:49:04 8

104 51 FERENC  ELŻBIETA 1976 K K40 2 Kamień Pomorski 04:55 12,20 00:48:54 00:49:12 9

105 250 JOPRELEWSKI WOJCIECH 1977 M M40 28 Szczecin 04:55 12,20 00:49:04 00:49:12 96

106 28 CHARLEJ  IRENEUSZ 1972 M M40 29 Mierzyn 04:56 12,17 00:49:04 00:49:18 97

107 47 DZIEDUSZYŃSKI  WOJCIECH 1972 M M40 30 Brzeg BBL BRZEG 04:56 12,17 00:49:15 00:49:19 98

108 211 WIŚNIEWSKI  CZESŁAW 1951 M M60 3 Szczecin MARATOŃCZYK SZCZECIN 04:56 12,16 00:49:20 00:49:21 99

109 118 LIS  ŁUKASZ 1983 M M30 38 Kamień Pomorski 04:56 12,15 00:49:19 00:49:22 100

110 60 GASZEWSKI  PATRYK 1984 M M30 39 Nowogard NIE POWIEM 04:56 12,14 00:49:17 00:49:25 101

111 113 KWIATKOWSKA  ALEKSANDRA 1991 K K20 2 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:56 12,14 00:49:18 00:49:25 10

112 29 CHLEBOWSKI  HUBERT 1988 M M20 18 Płoty 04:57 12,13 00:49:17 00:49:27 102

113 56 FORNAL  PATRYK 1983 M M30 40 Poznań 04:57 12,12 00:49:24 00:49:30 103

114 170 SAŁAMAJ  PIOTR 1967 M M50 10 Szczecin 04:57 12,11 00:49:21 00:49:32 104

115 172 SIDORKIEWICZ  ANNA 1971 K K40 3 Miedzywodzie KB KAMIEŃ POMORSKI 04:57 12,11 00:49:23 00:49:33 11

116 14 BIEĆ  ROBERT 1977 M M40 31 Dziwnów LUKS BAŁTYK DZIWNÓW 04:57 12,10 00:49:22 00:49:34 105

117 229 KACZMAREK MARIUSZ 1959 M M50 11 Sulechów ICHTHYS TEAM 04:58 12,09 00:49:26 00:49:38 106

118 114 KWIATKOWSKI  PIOTR 1980 M M30 41 Bierutów BIERUTOWSKA GRUPA BIEGOWA 05:00 12,01 00:49:42 00:49:57 107

119 4 BALICKI  PIOTR 1972 M M40 32 Oleśnica PENNY GONDEK TEAM 05:00 12,01 00:49:41 00:49:58 108

120 164 PRZYBYLAK   JAREK 1978 M M30 42 Pobierowo 05:01 11,98 00:49:55 00:50:06 109
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121 16 BOMBA  PRZEMYSLAW 1979 M M30 43 SZCZECIN FIZJOBIEGACZE SZCZECIN 05:01 11,97 00:50:03 00:50:08 110

122 155 PEJSKA-BABIŃSKA  JUSTYNA 1981 K K30 6 Gryfino 05:01 11,96 00:50:00 00:50:10 12

123 3 BABIŃSKI  ROBERT 1978 M M30 44 Gryfino RUNNING SAPPERS 05:01 11,96 00:49:59 00:50:10 111

124 180 STĘPIEŃ  DARIUSZ 1988 M M20 19 Szczecin 05:01 11,96 00:50:06 00:50:10 112

125 116 LENIK  DANIEL 1988 M M20 20 Świnoujście 05:02 11,92 00:50:14 00:50:20 113

126 231 SZADOWIAK JAKUB 1993 M M20 21 Kamień Pomorski PRZEMOL BOXING TEAM 05:02 11,90 00:50:08 00:50:24 114

127 42 DORSZ  PAULINA 1989 K K20 3 Złotoryja ZLB ZŁOTORYJA 05:03 11,87 00:50:29 00:50:33 13

128 82 JOKIEL  MICHAŁ 1987 M M30 45 Nowy Kościół OLAWS ZŁOTORYJA/ ZLB ZŁOTORYJA 05:03 11,86 00:50:34 00:50:35 115

129 200 TRZYŃSKI  KAROL 1984 M M30 46 Szczecin 05:04 11,84 00:50:31 00:50:40 116

130 153 PASZKIEWICZ  KRZYSZTOF 1972 M M40 33 Pniewo MODLITWA BIEGANIA GRYFINO 05:04 11,83 00:50:28 00:50:43 117

131 227 ŻYREK  JAROSŁAW 1984 M M30 47 Przybiernów 05:05 11,82 00:50:36 00:50:45 118

132 123 MADEJ  ANNA 1988 K K20 4 SZCZECIN UKL ÓSEMKA POLICE 05:05 11,82 00:50:39 00:50:46 14

133 214 WOLF  JAN 1952 M M60 4 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:05 11,79 00:50:48 00:50:53 119

134 241 JĘDRZEJAK MACIEJ 1976 M M40 34 Świnoujście 05:05 11,79 00:50:42 00:50:54 120

135 140 NADOLNY  PRZEMYSŁAW 1977 M M40 35 Szczecin 05:06 11,77 00:50:45 00:50:58 121

136 107 KUBIAK  MATEUSZ 1984 M M30 48 Kamień Pomorski 05:07 11,75 00:50:55 00:51:05 122

137 137 MURAWSKA  MONIKA 1978 K K30 7 Świnoujście 05:08 11,70 00:51:13 00:51:18 15

138 247 SZASTAK GRZEGORZ 1985 M M30 49 Sosnowiec 05:08 11,68 00:51:11 00:51:23 123

139 178 SOWA  KRZYSZTOF 1984 M M30 50 Szczecin FUNDACJA HOT-POINT 05:08 11,67 00:51:18 00:51:25 124

140 69 GUSTER  ŁUKASZ 1990 M M20 22 Kamień Pomorski 05:09 11,65 00:51:18 00:51:30 125

141 150 PACZYŃSKI  PAWEŁ 1983 M M30 51 Wysoka Kamieńska 05:10 11,62 00:51:28 00:51:39 126

142 127 MAJZEL  TOMASZ 1965 M M50 12 Szczecin 05:10 11,60 00:51:38 00:51:43 127

143 208 WIKTORSKI  SEBASTIAN 1981 M M30 52 Skarbimierzyce 05:11 11,58 00:51:41 00:51:50 128

144 246 CENTKOWSKA-DERDA ANNA 1981 K K30 8 Świnoujście 05:12 11,55 00:51:48 00:51:57 16

145 67 GÓRSKA  ANNA 1974 K K40 4 Świnoujście MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 05:12 11,54 00:51:54 00:51:59 17

146 236 KUBIK KRYSTIAN 1993 M M20 23 Gryfice SZKOŁY TOM GRYFICE 05:12 11,54 00:52:00 00:52:00 129

147 147 OSTAPKO  MATEUSZ 2000 M M18 3 Wysoka Kamieńska KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:13 11,51 00:52:01 00:52:08 130

148 129 MARSZAŁ   MICHAŁ 1977 M M40 36 Szczecin 05:13 11,50 00:52:02 00:52:10 131

149 128 MARCZAK  ADAM 1986 M M30 53 Szczecin 05:14 11,46 00:52:08 00:52:22 132

150 167 RÓZGA  MICHAŁ 1981 M M30 54 Szczecin 05:15 11,42 00:52:21 00:52:33 133

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 5 www.sport-time.com.pl



05.08.2017

10 km

Kamień Pomorski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Czas 

NETTO

10 km 

BRUTTO M K

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:

151 161 PREGA  DIANA 1989 K K20 5 Bolków 05:15 11,41 00:52:25 00:52:34 18

152 100 KRAWCZYK-DANAK  MARTA 1982 K K30 9 Kostrzyn nad Odra KGB 05:16 11,40 00:52:36 00:52:39 19

153 77 JAMROZIAK  PAWEŁ 1956 M M60 5 Golczewo 05:17 11,37 00:52:39 00:52:45 134

154 212 WLAŹ  LUCJAN 1972 M M40 37 Stepnica 05:17 11,37 00:52:30 00:52:46 135

155 174 SKĄPSKI  RYSZARD 1946 M M70 2 Stargard Szczeciński 05:17 11,35 00:52:49 00:52:53 136

156 39 DENISIUK  KRZYSZTOF 1957 M M60 6 Szczecin 05:18 11,33 00:52:51 00:52:57 137

157 216 WRÓBLEWSKI  ZBIGNIEW 1962 M M50 13 Kamień Pomorski K.B KAMIEN POMORSKI 05:19 11,30 00:52:50 00:53:05 138

158 41 DOLATOWSKI  DOMINIK 1980 M M30 55 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:19 11,29 00:52:54 00:53:08 139

159 220 ZAPĘDOWSKA  SABINA 1974 K K40 5 Świnoujście KITETEAM ŚWINOUJŚCIE 05:19 11,27 00:53:10 00:53:14 20

160 217 WRÓBLEWSKI  TADEUSZ 1955 M M60 7 Stuchowo 05:22 11,19 00:53:28 00:53:38 140

161 233 ZAWADZKI MARCIN 1980 M M30 56 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 05:22 11,16 00:53:42 00:53:45 141

162 95 KOT  ARKADIUSZ 1969 M M40 38 Bagna 12 BZ 05:23 11,16 00:53:30 00:53:45 142

163 235 JANOWICZ AGNIESZKA 1982 K K30 10 Szczecin 05:23 11,16 00:53:32 00:53:46 21

164 223 ZELEK-PAŁOSZ  MAGDALENA 1976 K K40 6 Wolin 05:23 11,15 00:53:43 00:53:50 22

165 232 KURYŁŁO STANISŁAW 1974 M M40 39 Kamień Pomorski URZĄD MIASTA KAMIEŃ POMORSKI 05:23 11,13 00:53:54 00:53:54 143

166 79 JAREMA  JACEK 1971 M M40 40 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:24 11,11 00:53:50 00:53:59 144

167 15 BŁAŻEJCZYK  AGNIESZKA 1965 K K50 2 Łódź 05:24 11,11 00:53:49 00:53:59 23

168 33 CYBULSKI  GRZEGORZ 1975 M M40 41 Lublin NAJWIĘKSZA ARMIA ŚWIATA 05:24 11,10 00:53:58 00:54:03 145

169 43 DRABIK  MARCIN 1971 M M40 42 Wrocław WKB PIAST 05:25 11,09 00:53:54 00:54:07 146

170 190 ŚLIŻEWSKI  MARCIN 1969 M M40 43 Szczecin 05:26 11,03 00:54:08 00:54:23 147

171 159 PODKÓWKA  KRZYSZTOF 1970 M M40 44 Szczecin XXXX 05:28 10,98 00:54:34 00:54:38 148

172 168 RUDZEWICZ  MARIUSZ 1984 M M30 57 Świnoujście 05:28 10,97 00:54:37 00:54:43 149

173 183 SYCH  MAŁGORZATA 1975 K K40 7 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POM. 05:29 10,93 00:54:44 00:54:54 24

174 184 SYCH  ZBIGNIEW 1972 M M40 45 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POM. 05:30 10,93 00:54:44 00:54:55 150

175 87 KLENTAK  WOJCIECH 1980 M M30 58 Gorzów Wlkp 05:30 10,90 00:54:52 00:55:02 151

176 226 ŻEBRAKOWSKI  ARTUR 1978 M M30 59 Rzeszów SPARTAN RACE TRAINING GROUP RZESZÓW 05:31 10,88 00:55:05 00:55:08 152

177 27 CELOCH  MARTA 1982 K K30 11 Kamień Pomorski 05:33 10,82 00:55:21 00:55:28 25

178 119 LOBA  JERZY 1948 M M60 8 Dziwnów 05:34 10,78 00:55:29 00:55:39 153

179 252 MAZUREK BARBARA 1979 K K30 12 Koszalin BABECZKI KOSZALIN 05:34 10,78 00:55:33 00:55:41 26

180 49 FAŁAT  KATARZYNA 1992 K K20 6 Szczecin WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 05:34 10,77 00:55:31 00:55:43 27
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10 km

Kamień Pomorski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Czas 

NETTO

10 km 

BRUTTO M K

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:

181 70 GZELA  OLGA 1979 K K30 13 Koszalin BIEGNIJMY.PL 05:39 10,62 00:56:21 00:56:29 28

182 78 JANOWICZ  JOANNA 1963 K K50 3 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:42 10,52 00:56:51 00:57:01 29

183 31 CIEMNA  REGINA 1949 K K60 1 Świnoujście 05:43 10,48 00:57:07 00:57:14 30

184 188 SZYMAŃSKI  MAREK 1984 M M30 60 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:43 10,48 00:57:03 00:57:14 154

185 84 KACZOREK  ROBERT 1973 M M40 46 Żory HRMAX ŻORY 05:44 10,46 00:57:12 00:57:22 155

186 209 WILK  MARCIN 1985 M M30 61 Złotoryja OLAWS ZŁOTORYJA & ZLB ZŁOTORYJA 05:45 10,43 00:57:29 00:57:32 156

187 228 ŻYWICKA   BARBARA 1972 K K40 8 Wołczkowo MANGO GATKI TEAM 05:46 10,42 00:57:25 00:57:36 31

188 102 KRUPA  MARCIN 1982 M M30 62 Kamień Pomorski 05:46 10,41 00:57:25 00:57:39 157

189 239 DRZEWIECKA AGNIESZKA 1971 K K40 9 Świnoujście TRZY WYSPY 05:46 10,39 00:57:31 00:57:45 32

190 242 SZPILAREWICZ  MARIUSZ 1975 M M40 47 Ziębice 05:47 10,37 00:57:38 00:57:51 158

191 85 KACZOREK  ANIA 1978 K K30 14 Żory HRMAX ŻORY 05:47 10,36 00:57:44 00:57:54 33

192 141 NOWAK  WIESŁAW 1949 M M60 9 SZCZECIN 05:50 10,28 00:58:07 00:58:21 159

193 64 GŁODOWICZ  JACEK 1980 M M30 63 Sława ZABIEGANI SŁAWA 05:51 10,27 00:58:17 00:58:25 160

194 192 ŚWIĄTEK  MONIKA 1980 K K30 15 Szczecin 05:52 10,24 00:58:22 00:58:37 34

195 191 ŚWIĄTEK  MARCIN 1987 M M30 64 Szczecin 12 BZ 05:52 10,24 00:58:22 00:58:37 161

196 177 SOMSKA  GOSIA 1980 K K30 16 Świnoujście 05:53 10,19 00:58:38 00:58:53 35

197 1 ADAMCZYK   PIOTR 1977 M M40 48 Świnoujście 05:53 10,19 00:58:38 00:58:53 162

198 53 FIRLIK  MIROSŁAW 1966 M M50 14 Międzywodzie KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:53 10,19 00:58:43 00:58:54 163

199 34 CZAJA  MAGDALENA 1985 K K30 17 Wolin 05:58 10,05 00:59:28 00:59:41 36

200 24 BYSIAK  WERONIKA 1998 K K18 1 Kamień Pomorski 06:02 9,93 01:00:22 01:00:24 37

201 66 GOŁĘBIOWSKA  JOANNA 1991 K K20 7 Legnica 06:03 9,90 01:00:29 01:00:35 38

202 166 RAKOWSKI  PIOTR 1962 M M50 15 POLICE 06:05 9,87 01:00:31 01:00:46 164

203 37 DAWIDOWSKA  MAGDALENA 1978 K K30 18 Nowogard 06:08 9,77 01:01:06 01:01:23 39

204 72 HAWRYLCIÓW   KAROLINA 1982 K K30 19 Lubin 06:09 9,75 01:01:14 01:01:33 40

205 219 ZALEWSKI  ZBYSZEK 1974 M M40 49 Kielce DRUŻYNA SZWAGRÓW 06:12 9,67 01:01:52 01:02:01 165

206 11 BIALOZYD  ANDRZEJ 1959 M M50 16 Wrocław 06:13 9,65 01:01:56 01:02:12 166

207 48 ELBIŃSKA KRAWCZUK  MONIKA 1977 K K40 10 Świnoujście 06:14 9,63 01:02:02 01:02:19 41

208 21 BURDZY  MIECZYSLAW 1946 M M70 3 STARGARD SZCZ SZWLA 06:14 9,63 01:02:14 01:02:20 167

209 54 FLACHT  KAROLINA 1982 K K30 20 Międzyzdroje MOTYWACJA I DZIAŁANIE 06:15 9,60 01:02:24 01:02:30 42

210 145 OLEJNIK  MARZENA 1968 K K40 11 Szczecin 06:15 9,59 01:02:19 01:02:32 43
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10 km

Kamień Pomorski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Czas 

NETTO

10 km 

BRUTTO M K

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:

211 7 BARTNIK  PAWEŁ 1959 M M50 17 Szczecin RAZ SZCZECIN 06:16 9,58 01:02:22 01:02:38 168

212 115 LATAŃSKA  IWONA 1970 K K40 12 Puławy MYŚLĘ, WIĘC BIEGNĘ 06:18 9,52 01:02:48 01:03:00 44

213 90 KONARZEWSKA  ZUZANNA 1982 K K30 21 Międzyzdroje 06:21 9,45 01:03:21 01:03:29 45

214 237 DUDZIAK ŁUKASZ 1981 M M30 65 Gorzów Wielkopolski 06:22 9,43 01:03:18 01:03:36 169

215 10 BEDNARZ  KATARZYNA 1974 K K40 13 Kołobrzeg 06:22 9,42 01:03:29 01:03:42 46

216 163 PRZEPIÓRA  ALICJA 1988 K K20 8 Kołobrzeg 12 BZ 06:25 9,35 01:03:53 01:04:09 47

217 13 BIAŁOŻYD  BOŻENA 1959 K K50 4 Wrocław 06:27 9,30 01:04:13 01:04:29 48

218 205 WIECZORKIEWICZ  RYSZARD 1946 M M70 4 STARGARD 06:33 9,16 01:05:26 01:05:32 170

219 130 MAZUR  ZBIGNIEW 1970 M M40 50 Zabrze 06:44 8,92 01:07:01 01:07:15 171

220 86 KAJZLER  MAGDALENA 1984 K K30 22 Szczecin 06:44 8,90 01:07:08 01:07:23 49

221 199 TRZYŃSKA  MAŁGORZATA 1984 K K30 23 Szczecin 06:45 8,89 01:07:15 01:07:28 50

222 22 BURNAT-SZCZĘSNA   ANETA 1970 K K40 14 Świnoujście 06:46 8,87 01:07:21 01:07:38 51

223 186 SZTUKIN  TATIANA 1967 K K50 5 Rewal 06:47 8,85 01:07:43 01:07:49 52

224 91 KOPCEWICZ  HENRYK 1954 M M60 10 Goleniów CROWN GOLENIÓW 06:50 8,78 01:08:04 01:08:21 172

225 81 JARUSZEWSKA  JAGODA 1999 K K18 2 Świnoujście 06:51 8,76 01:08:12 01:08:29 53

226 88 KOLECKI  JAKUB 1982 M M30 66 Blazejewko 06:55 8,68 01:08:57 01:09:09 173

227 23 BUSZMICZ  MAGDALENA 1987 K K30 24 Szczecin 07:02 8,53 01:10:14 01:10:18 54

228 121 MACIEJEWSKA  GRAŻYNA 1959 K K50 6 Marianowo 07:03 8,51 01:10:10 01:10:28 55

229 122 MACIEJEWSKI  HENRYK 1940 M M70 5 Marianowo SZWLA 08:38 6,95 01:26:01 01:26:19 174

Klasyfikacja: Open M

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 238 BAKAN PIOTR 2000 M M18 1 Goleniów KS HANZA GOLENIÓW 03:34 16,82 00:35:40 00:35:40 1

2 154 PAWŁOWSKI  MARCIN 1982 M M30 1 Złotoryja OLAWS ZŁOTORYJA 03:35 16,72 00:35:52 00:35:53 2

3 249 STĘPIEŃ MARCIN 1980 M M30 2 Wrocław 03:37 16,62 00:36:05 00:36:06 3

Klasyfikacja: Open K

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 187 SZYMAŃSKA  KATARZYNA 1982 K K30 1 Szczecin 04:36 13,03 00:45:56 00:46:02 1

2 149 PACZYŃSKA  JOANNA 1986 K K30 2 Wysoka Kamieńska 04:41 12,81 00:46:41 00:46:50 2

3 61 GERC  JOANNA 1987 K K30 3 Kołczewo 04:42 12,77 00:46:56 00:46:59 3
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10 km

Kamień Pomorski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Czas 

NETTO

10 km 

BRUTTO M K

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M18

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 201 TURKIEWICZ  MACIEJ 1998 M M18 2 Lubań 04:42 12,78 00:46:47 00:46:56 69

2 147 OSTAPKO  MATEUSZ 2000 M M18 3 Wysoka Kamieńska KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:13 11,51 00:52:01 00:52:08 130

3

Klasyfikacja: M20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 134 MINKO  ARKADIUSZ 1988 M M20 1 Szczecin 03:38 16,51 00:36:21 00:36:21 4

2 124 MAGALSKI  TOMASZ 1988 M M20 2 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 03:47 15,88 00:37:45 00:37:47 9

3 108 KUCHTA  PIOTR 1988 M M20 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:47 15,83 00:37:54 00:37:54 11

Klasyfikacja: M30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 173 SIECZKOWSKI  MICHAŁ 1983 M M30 3 Szczecin KB PIONIER SZCZECIN 03:40 16,36 00:36:39 00:36:40 5

2 157 PIĄTKOWSKI  PRZEMYSŁAW 1978 M M30 4 Gorzów Wielkopolski TEAM KOPEĆ 03:46 15,90 00:37:43 00:37:44 8

3 152 PANASIUK  KRZYSZTOF 1981 M M30 5 Stargard 03:56 15,28 00:39:15 00:39:16 18

Klasyfikacja: M40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 52 FILIPOWSKI  DARIUSZ 1972 M M40 1 Szczecin ŚWIAT BIEGACZA FEHLAU RUN TEAM 03:43 16,17 00:37:06 00:37:06 6

2 213 WOJNACH  ANDRZEJ 1970 M M40 2 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 03:43 16,15 00:37:08 00:37:09 7

3 62 GIBA  JACEK 1970 M M40 3 ŚWINOUJŚCIE MKL MARATON ŚWINOUJŚCIE 03:50 15,63 00:38:24 00:38:24 12

Klasyfikacja: M50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 112 KURIATA  ROBERT 1966 M M50 1 Złotoryja 03:47 15,85 00:37:51 00:37:52 10

2 92 KOPCEWICZ  ROBERT 1966 M M50 2 Goleniów ROZBIEGANY GOLENIÓW 03:53 15,46 00:38:49 00:38:49 15

3 243 KEMPIŃSKI HENRYK 1967 M M50 3 Dziwnówek 04:05 14,66 00:40:53 00:40:55 28
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10 km

Kamień Pomorski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Czas 

NETTO

10 km 

BRUTTO M K

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: M60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 96 KOTARSKI  WIESŁAW 1956 M M60 1 Police 03:56 15,27 00:39:16 00:39:17 19

2 224 ZIMNY  TOMASZ 1956 M M60 2 Szczecin WEEKENDOWY RESET 04:52 12,32 00:48:38 00:48:42 89

3 211 WIŚNIEWSKI  CZESŁAW 1951 M M60 3 Szczecin MARATOŃCZYK SZCZECIN 04:56 12,16 00:49:20 00:49:21 99

Klasyfikacja: M70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 40 DOBAK  STEFAN 1946 M M70 1 Szamotuły 04:48 12,50 00:47:50 00:48:01 83

2 174 SKĄPSKI  RYSZARD 1946 M M70 2 Stargard Szczeciński 05:17 11,35 00:52:49 00:52:53 136

3 21 BURDZY  MIECZYSLAW 1946 M M70 3 STARGARD SZCZ SZWLA 06:14 9,63 01:02:14 01:02:20 167

Klasyfikacja: K18

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 24 BYSIAK  WERONIKA 1998 K K18 1 Kamień Pomorski 06:02 9,93 01:00:22 01:00:24 37

2 81 JARUSZEWSKA  JAGODA 1999 K K18 2 Świnoujście 06:51 8,76 01:08:12 01:08:29 53

3

Klasyfikacja: K20

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 198 TROSZCZYŃSKA  IZABELA 1991 K K20 1 Oborniki 04:51 12,38 00:48:22 00:48:29 5

2 113 KWIATKOWSKA  ALEKSANDRA 1991 K K20 2 SZCZECIN WIECZORNE BIEGANIE W SZCZECINIE 04:56 12,14 00:49:18 00:49:25 10

3 42 DORSZ  PAULINA 1989 K K20 3 Złotoryja ZLB ZŁOTORYJA 05:03 11,87 00:50:29 00:50:33 13

Klasyfikacja: K30

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 196 TRAWIŃSKA  BARBARA 1980 K K30 4 Kamienna Góra KAMIENNOGÓRSKA GRUPA BIEGOWA04:52 12,32 00:48:37 00:48:43 7

2 138 MUSIAŁ  ELA 1982 K K30 5 Wysoka Kamieńska 04:54 12,23 00:48:54 00:49:04 8

3 155 PEJSKA-BABIŃSKA  JUSTYNA 1981 K K30 6 Gryfino 05:01 11,96 00:50:00 00:50:10 12
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10 km

Kamień Pomorski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Czas 

NETTO

10 km 

BRUTTO M K

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja: K40

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 148 OTOKA  KASIA 1977 K K40 1 Szczecin 04:43 12,74 00:47:01 00:47:06 4

2 51 FERENC  ELŻBIETA 1976 K K40 2 Kamień Pomorski 04:55 12,20 00:48:54 00:49:12 9

3 172 SIDORKIEWICZ  ANNA 1971 K K40 3 Miedzywodzie KB KAMIEŃ POMORSKI 04:57 12,11 00:49:23 00:49:33 11

Klasyfikacja: K50

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 97 KOWALSKA  DOROTA 1965 K K50 1 Kamien Pomorski 04:52 12,33 00:48:37 00:48:39 6

2 15 BŁAŻEJCZYK  AGNIESZKA 1965 K K50 2 Łódź 05:24 11,11 00:53:49 00:53:59 23

3 78 JANOWICZ  JOANNA 1963 K K50 3 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:42 10,52 00:56:51 00:57:01 29

Klasyfikacja: K60

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 31 CIEMNA  REGINA 1949 K K60 1 Świnoujście 05:43 10,48 00:57:07 00:57:14 30

2

3

Klasyfikacja: K70+

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 BRAK

2

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 124 MAGALSKI  TOMASZ 1988 M M20 2 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 03:47 15,88 00:37:45 00:37:47 9

2 17 BORYSIUK  ARKADIUSZ 1986 M M30 6 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 03:57 15,18 00:39:31 00:39:32 20

3 76 JAMROZIAK  GRZEGORZ 1981 M M30 10 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:01 14,93 00:40:08 00:40:11 24

POWIAT KAMIEŃ POMORSKI M

Sport-time Elektroniczny Pomiar Czasu 11 www.sport-time.com.pl



05.08.2017

10 km

Kamień Pomorski

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat.

M-ce w 

kat. Miejscowość Klub

Tempo 

min/km

Prędkość 

km/h

Czas 

NETTO

10 km 

BRUTTO M K

II BIEG SZLAKIEM ZABYTKÓW KAMIENIA POMORSKIEGO

Data:

Dystans:

Miejscowość:

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 149 PACZYŃSKA  JOANNA 1986 K K30 2 Wysoka Kamieńska 04:41 12,81 00:46:41 00:46:50 2

2 61 GERC  JOANNA 1987 K K30 3 Kołczewo 04:42 12,77 00:46:56 00:46:59 3

3 97 KOWALSKA  DOROTA 1965 K K50 1 Kamien Pomorski 04:52 12,33 00:48:37 00:48:39 6

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 75 JAKUBOWSKI  ŁUKASZ 1980 M M30 23 Kamien Pomorski KB KAMIEŃ POMORSKI 04:28 13,45 00:44:35 00:44:37 53

2 26 CARUK  DAMIAN 1975 M M40 15 Kamień Pomorski 04:31 13,30 00:45:05 00:45:07 57

3 181 STĘPNIAK  GRZEGORZ 1972 M M40 17 Kamień Pomorski KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 04:37 13,00 00:46:04 00:46:09 64

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 51 FERENC  ELŻBIETA 1976 K K40 2 Kamień Pomorski 04:55 12,20 00:48:54 00:49:12 9

2 183 SYCH  MAŁGORZATA 1975 K K40 7 Kamień Pomorski KB KAMIEŃ POM. 05:29 10,93 00:54:44 00:54:54 24

3 27 CELOCH  MARTA 1982 K K30 11 Kamień Pomorski 05:33 10,82 00:55:21 00:55:28 25

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

1 122 MACIEJEWSKI  HENRYK 1940 M M70 5 Marianowo SZWLA 08:38 6,95 01:26:01 01:26:19 174

Klasyfikacja:

Lp. Nr Nazwisko i Imię Rok ur. Płeć Kat. M-ce w kat. Miejscowość Klub Tempo min/km km/h NETTO 10 km M K

238 BAKAN PIOTR 2000 M M18 1 Goleniów KS HANZA GOLENIÓW 03:34 16,82 00:35:40 00:35:40 1

147 OSTAPKO  MATEUSZ 2000 M M18 3 Wysoka Kamieńska KLUB BIEGACZA KAMIEŃ POMORSKI 05:13 11,51 00:52:01 00:52:08 130

POWIAT KAMIEŃ POMORSKI K

GMINA KAMIEŃ POMORSKI M

GMINA KAMIEŃ POMORSKI K

NAJSTARSZY ZAWODNIK

NAJMŁODSZY ZAWODNIK
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